

**СТРАХОВОЙ СЕРТИФИКАТ
К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
№096ПР1910005011 от «19» АВГУСТА 2022 г.**

Настоящим удостоверяется, что в соответствии Договором страхования профессиональной ответственности № 096ПР1910005011 от «19» августа 2022 г., далее именуемым «Договор страхования», является застрахованной ответственность Страхователя, указанного ниже по тексту настоящего Сертификата, на следующих условиях:

СТРАХОВЩИК: ООО СК «Сбербанк страхование»

Лицензия СИ № 4331 от 05 августа 2015 г.

Место нахождения: 121170, г. Москва, ул. Поклонная, д. 3, корп. 1, 1 эт., пом. 3.

ИНН 7706810747, КПП 772501001, ОГРН: 1147746683479

СТРАХОВАТЕЛЬ: ООО «ЛокИнвест»

Место нахождения: 117042, г. Москва, ул. Южнобутовская, д. 101

ИНН: 7727596734, КПП: 772701001, ОГРН: 1067760697003

ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ:

Общие правила страхования профессиональной ответственности № 75 ООО СК «Сбербанк страхование» в редакции, утвержденной Приказом Страховщика от 23.06.2020 № 156, далее именуемые «Правила страхования»

СРОК ДЕЙСТВИЯ СТРАХОВАНИЯ:

с 00 час. 00 мин. «09» сентября 2022 г. по 24 час. 00 мин. «08» сентября 2023 г.

ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:

Санитарно-эпидемиологические экспертизы, расследования, обследования, исследования, испытания и иные виды оценок соблюдения санитарно-эпидемиологических и гигиенических требований (Аттестат аккредитации RA.RU.21ЭН01 выдан 29 января 2016 г.), Технические испытания, исследования анализ и сертификация, деятельности по сбору, транспортировке, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I-IV классов опасности (Лицензия 077 093 от 10 мая 2017 г.)

СТРАХОВАЯ СУММА, ЛИМИТЫ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

Страховая сумма по Договору страхования: 5 000 000,00 (Пять миллионов) рублей 00 копеек

ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:

Имущественные интересы Страхователя (Застрахованного), связанные с риском наступления его гражданской (профессиональной) ответственности по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда (ущерба) имуществу и/или жизни и здоровью третьих лиц вследствие непреднамеренных ошибок и/или упущений, допущенных при осуществлении застрахованной деятельности.

Все прочие условия по страхованию ответственности Страхователя определены в Договоре страхования и Правилах страхования.

Настоящий Сертификат подтверждает содержащиеся в нем условия страхования, обусловленные Договором страхования, по состоянию на дату подписания настоящего Сертификата Страховщиком.

Руководитель проектов
Дирекции корпоративного страхования
ООО СК «Сбербанк страхование»



Гроппа В.В. /
Дата подписания Сертификата: 19 августа 2022 г.
М.П.